
ปริมาณการปลดปล่อย GHGs (kgCO2) ไฟฟ้า
อาคารส านักงานอธิการบด ี 

บันทึกประจ าเดือน
ปริมาณการปลดปล่อย

 GHGs (kgCO2)

ปริมาณการใช้

คน/(kWh)

ปริมาณการใช้

พืน้ที(่kWh/ตรม.)

ต.ค.-61 15,736.85 78.68 1.7418
พ.ย.-61 11,453.49 57.27 1.2677
ธ.ค.-61 10,345.27 51.73 1.1450
ม.ค.-62 9,781.46 48.91 1.0826
ก.พ.-62 6,642.87 33.21 0.7352
ม.ีค.-62 14,230.34 71.15 1.5750
เม.ย.-62 16,436.42 82.18 1.8192
พ.ค.-62 16,284.45 81.42 1.8024
ม.ิย.-62 15,558.51 77.79 1.7220
ก.ค.-62 0.00 0.00 0.0000
ส.ค.-62 0.00 0.00 0.0000
ก.ย.-62 0.00 0.00 0.0000
รวม 116,469.6590 582.3483 12.8909
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ปรมิาณการปลดปลอ่ย GHGs ไฟฟ้า (kgCO2)  
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการปลดปล่อย GHGs ไฟฟ้า (kgCO2)



Month
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ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า คน/(kWh) 
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า คน/(kWh)

0.00

0.20

0.40

0.60

0.80

1.00

1.20

1.40

1.60

1.80

2.00

ต.ค.-61
ธ.ค.-61

ก.พ.-62
เม.ย.-62

ม.ิย.-62
ส.ค.-62

1.74

1.27
1.15

1.08

0.74

1.58

1.82 1.80
1.72

0.00 0.00 0.00

ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า พืน้ที(่kWh/ตรม.)
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า พืน้ที/่(kWh/ตรม.)



Month ปริมาณการปลดปล่อย GHGs ไฟฟ้า (kgCO2) ปริมาณการใช้ไฟฟ้า (คน/kWh) ปริมาณการใช้ไฟฟ้า พืน้ท่ี/(kWh/ตรม.)

ต.ค.-61 15736.85 78.68 1.74

พ.ย.-61 11453.49 57.27 1.27

ธ.ค.-61 10345.27 51.73 1.15

ม.ค.-62 9781.46 48.91 1.08

ก.พ.-62 6642.87 33.21 0.74

มี.ค.-62 14230.34 71.15 1.58

เม.ย.-62 16436.42 82.18 1.82

พ.ค.-62 162.84 81.42 1.80

มิ.ย.-62 155.59 77.79 1.72

ก.ค.-62 0.00 0.00 0.00

ส.ค.-62 0.00 0.00 0.00

ก.ย.-62 0.00 0.00 0.00

Month ปริมาณการปลดปล่อย GHGs ไฟฟ้า (kgCO2)

ต.ค.-61 15,736.85

พ.ย.-61 11,453.49

ธ.ค.-61 10,345.27

ม.ค.-62 9,781.46

ก.พ.-62 6,642.87

มี.ค.-62 14,230.34

เม.ย.-62 16,436.42

พ.ค.-62 16,284.45

มิ.ย.-62 15,558.51

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00



Month ปริมาณการใช้ไฟฟ้า คน/(kWh)

ต.ค.-61 78.68

พ.ย.-61 57.27

ธ.ค.-61 51.73

ม.ค.-62 48.91

ก.พ.-62 33.21

มี.ค.-62 71.15

เม.ย.-62 82.18

พ.ค.-62 81.42

มิ.ย.-62 77.79

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00

Month ปริมาณการใช้ไฟฟ้า พืน้ท่ี/(kWh/ตรม.)

ต.ค.-61 1.74

พ.ย.-61 1.27

ธ.ค.-61 1.15

ม.ค.-62 1.08

ก.พ.-62 0.74

มี.ค.-62 1.58

เม.ย.-62 1.82

พ.ค.-62 1.80

มิ.ย.-62 1.72

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00


